[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.01.2019  № 16-р

О создании штаба

Добровольной народной дружины

по защите государственной границы

в Краснинском районе

Смоленской области
           В целях взаимодействия и координации деятельности народной дружины по защите государственной границы в Краснинском районе Смоленской области с подразделением пограничного управления ФСБ России по Смоленской области, во исполнение  пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации «О порядке привлечения граждан к защите государственной границы Российской Федерации» от 15.04.1995 года  № 339:

 1. Создать штаб Добровольной народной дружины по защите государственной границы в Краснинском районе Смоленской области в следующем составе:

	Андреенков И.А.
	- начальник штаба Добровольной народной дружины по защите государственной границы в Краснинском районе Смоленской области;

	Кондудина В.В.
	- менеджер Администрации муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, секретарь штаба;

	Члены штаба:

	Малихов И.А.
	- начальник отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Исаченков М.А.
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Корчевский М.И.
	- Глава муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию);

	Новиков А.Е.
	- Глава муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию);

	Трофимова С.А.
	- Глава муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию);

	Хлебникова Н.В.
	- Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию);

	Левченко Е.И.
	- менеджер Администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию).

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                    С.В. Архипенков